EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  007/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA PAULO NUNES DOS PASSOS

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA EM SERVIÇOS DE
PINTURA PARA MANUNTENÇÃO DE DIVERSOS PREDIOS
PUBLICOS DO MUNICIPIO , POR UM PERIODO ESTIMADO DE
12(DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL R$15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais)

PRAZO 03/01/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026128

MODALIDADE Dispensa Nº 7/2019

FRONTEIRA-MG., 03 de janeiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação